
 

2021年 9月 

お客さま各位 

東北労働金庫 

「川西町役場前」ATM の新庁舎への移設 

および稼働日拡大のお知らせ 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標記 ATMは、川西町役場の庁舎移転に伴い、新庁舎へ移設いたします。 

また、移設と同時に通常稼働日を下記の通り拡大することといたしますので、併せて

ご案内いたします。 

今後とも＜東北ろうきん＞をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．移設前 

名称 川西町役場前 

住所 山形県東置賜郡川西町大字上小松 1736-2 

稼働時間 
平日           9：00～20：00 

土曜日         9：00～19：00 

最終稼働日時 2021年 10月 1日（金）20：00まで稼働いたします。 

 

 

２．移設後 

名称 川西町役場前（変更なし） 

住所 山形県東置賜郡川西町大字上小松 977-1 

稼働時間 
平日           9：00～20：00 

土・日・祝日      9：00～19：00 

稼働開始日時 2021年 10月 4日（月）9：00より稼働開始予定です。 

   ※正月三が日（1月 1日～3日）はご利用できません。 

 

以 上 


